41. κυρικνεσίοντας. Primam in
 voce πνρὶ conripit Poëta alio-
 rum exemplum secutus. Produ-
 cit tamen Orpheus Argon. v.
 868.

Ὅς τε βόας ζεύγλαισι θαμάσ-
 σετο πνρὶ κνέοντας.

Tum etiam ut boves eub iugum
 miserit ignivomos.

qui locus vindicare pisset Cal-
 limachum Hymn. in Del. v. 200.
 Φῶκος ἄπαν κατέφλεξας, ἐπεὶ
 περικαίσο πνρὶ.

Marinkam algam omnem exuasi-
 sti: quoniam circumqua-
 que flagrabas igne.

Quem conruptum putat Henricus
 Stephanns, qui deesse ali-
 quid suspicatur, vel suspectam
 habet vocem πνρὶ. Inmerito. Ni-
 si potius apud Orpheum legas
 πνρὶ κνέοντας, et ibi prima ob
 concursum trium brevium recte 17
 producatur.

42. Κυπριδίῃ. Κύπριον ἡ.
 Voss.

43. Κυθερειῇ. Κυθέρεια Voss.
 Κυθερειῇ Basil.

Nunquam congregatarum commercio est usa mulierum,
 Neque tripudium gratiosum adivit juvenilis aetatis, 85
 Livorem evitans invidum mulierum;
 Nam ob pulcritudinem invidiae sunt feminae:
 Sed semper Cytheream placans Venerem
 Saepe etiam Cupidinem conciliabat libamentis
 Matre cum coelesti flammam tremens pharetram. 40
 Sed neque sic evitavit ignitas (eius) sagittas.

Iamque Venerum populare venit festum,
 Quod Sesti celebrant Adonidi et Veneri,
 Catervatimque festinabant ad sacrum diem ira
 Quotquot habitabant mari circumdatarum extrema in- 45
 sularum :

44. Πανσούδη Heins. πανσούδη Basil. quomodo et apud Homerum II. 2. v. 708. nec non 724. Idem exstat apud Thryphiodorum de excidio Ilii v. 140.

Πλάτεις πανσούδη φευδάνυμον
 οὐκ αὖτε νόστον.

Ibid. ἐξ. Voss. εἰς.

[45. ναιστάσιον. Scribendum ναιστάσιον, quam formam Rodericus e pluribus libris enotavit. Monui in Ind. ad Odys. p. 144. Idemque placuit Lobaeckio Paterg. ad Phrynich. p. 583. G. H. S.]

Ibid. ἀλιστρεφίων. Homerus Odys. K. v. 195. (106.) Idem Hymno in Apoll. ἀλιστρεφίων καλίσθρον. ἀλιστρεφίων Hortibonus. Dionysius in princip. νῆσος ἀπειρωτος ἐστεφάνωται. FRANCIVS. ἀλιστρεφίων Basil. ἀλιστρεφίων Voss. quomodo etiam legisse Scholiasten patet ex eius nota: πανστρατιᾶ σὺν πολλῶν ὀχητῶν ἐν ἄλλ τρεφόμενων νῆσων. Emendat quidem Gronovius ἄλλ στεφόμενων: sed an ita scripserit Scholiastes, qui usus forte iam tum minus emendato Codice, equidem dubito. Ca- 18 sauboni emendationem certiasi-

mam post alios recepi. Sic Orpheus Argon. v. 45.

ὄσ περὶ Νείλου ἀγὰρ ἄφοος ἐστεφάνωται.

quas circum Nilus rapidus cingit.

ut et v. 145.

ὄσ Γύρτωνος ἀλιστρεφῆς ἐτίσεν ἄστυ.

qui Gyrtionis mari cinctam urbem condidit.

nec non v. 1206.

Λυσαίων ποτὶ χέρσον ἀλιστρεφῆς τε θεράπωνας.

Lysaeam ad terram marique cinctas stationes.